par-
Re-

partir de 1º de novembro de 1990, em 3,28 UHM (tres' Unidades
Remuneratórias do Município e vinte e oito centésimos).

Artigo 2º - O valor da Unidade Remuneratória do Muni-
cípio - UHM - é fixado, a partir de 1º de setembro de 1990, em
Cr$ 8.887,45 (oito mil, oitocentos e oitenta e sete cruzeiros
e quarenta e cinco centavos) .

Artigo 3º - As despesas com a execução desta lei
complementar correrão por conta de dotações próprias consigna-
das em Orçamento.

,Art,ígô' 4º ~ 'Esta Lei Complementar,' entrará em vigor na
data de sua publicação;